BP 1183 f 058r 06 di 24-10-1402.

Elizabeth en Petra, dvw Albertus van Lijt alias gnd die Smijt, en Lambertus Witmeri ev Hilla dvw voornoemde Albertus, maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren. Voornoemde Elizabeth en Petra kregen (1) 2 morgen land van wijlen voornoemde Albertus, uit Duizend Morgen land van de gemeint van Den Bosch, ter plaatse gnd die Vliedert, welke 2 morgen Bartholomeus gnd Meeus van Bladel grootvader van voornoemde kinderen in cijns verkregen had van Johannes Pijnappel, (2) alle erfgoederen die voornoemde Albertus onder Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, had liggen, met de cijnzen die voornoemde Albertus hieruit betaalde.

Elizabeth et Petra filie quondam Alberti de Lijt alias dicti die Smijt cum tutore et Lambertus Witmeri maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris #filie dicti quondam Alberti# palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione duo jugera terre dicti quondam Alberti de mille jugeribus terre communitatis opidi de Busco #sita in loco dicto die Vliedert# que duo jugera terre Bartholomeus dictus Meeus de Bladel avus olim dictorum liberorum erga Johannem Pijnappel ad censum acquisierat atque omnes hereditates quas dictus Albertus infra parochiam de Nuenen ad locum dictum Wetten habuit situatas simul cum censibus quos dictus Albertus (dg: so) ex premissis solvere consuevit ut dicebant dictis Elizabeth et Petre cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus et jure (dg: di) etc promittens super omnia ratam servare et dampna equaliter portare. Testes Egidius et Henricus datum in crastino Severini.

BP 1183 f 058r 07 di 24-10-1402.

Voornoemde Lambertus Witmeri kreeg 2 stukken land van wijlen voornoemde Albertus, in Hintham, ter plaatse gnd die Bijecht, tussen erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch enerzijds en erfgoed van Theodericus van Enghelant anderzijds, met een eind strekkend aan Theodericus van Engelant, met de lasten die wijlen voornoemde Albertus hieruit had.

Et mediante qua divisione due pecie terre dicti quondam Alberti site in Hijntham in loco dicto die Bijecht inter hereditatem conventus sancte

Clare in Busco ex uno et inter hereditatem Theoderici de Enghelant ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Theoderici de Engelant ut dicebant simul cum oneribus que dictus quondam Albertus ex premissis solvere consuevit dicto Lamberto cessit' in partem ut alii cum tutore recognoverunt super quibus etc promittentes cum tutore (dg: indivis) super omnia ratam servare et dampna equaliter portare. Testes datum supra.